
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 года №441-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по очной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент, направленность (профиль) «Экспертиза в 

сфере закупок», на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания по конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 126-473-198 66 100 

2 125-413-022 06 100 

3 125-447-708 60 99 

4 146-550-130 46 99 

5 146-254-131 45 99 

6 168-431-296 85 99 

7 157-123-640 51 99 

8 127-962-256 87 98 

9 136-113-659 34 97 

10 078-459-712 20 97 

11 185-263-305 75 95 



2 
 

12 154-110-505 07 95 

13 135-482-851 74 94 

14 024-789-163 79 93 

15 144-236-869 64 92 

16 123-886-729 91 92 

17 190-935-908 03 91 

18 061-734-265 50 90 

19 194-312-383 67 90 

20 019-817-688 93 86 

21 115-267-072 37 85 

22 128-099-376 90 85 

23 177-577-037 18 84 

24 152-207-263 23 80 

 


